



Kleszczewo, dn. 31-08-2017r.

ZP.271.7.2017

**Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Rozbudowę Szkoły Podstawowej w Tulcach”.**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz.2164 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, udzielamy odpowiedzi na poniżej zamieszczone pytania:

**Pytanie:**

W projekcie budowlanym branży konstrukcyjnej jest zapis „Wykonawca jest zobowiązany wykonać zabezpieczenia przeciwpożarowe konstrukcji wg opisu architektonicznego oraz operatu pożarowego”. Prosimy o wskazanie miejsca gdzie Oferenci znajdą operat pożarowy.

**Odpowiedź:**

Wykonawca zobowiązany jest wykonać zabezpieczenia przeciwpożarowe konstrukcji wg opisu architektonicznego.

**Pytanie:**

Prosimy o potwierdzenie, że stolarka okienna O1-O6 (rys. A15) ma być z PCV.

**Odpowiedź:**

Stolarka okienna O1-O6 (rys. A-15) ma być wykonana z PCV.

**Pytanie:**

Brak informacji i schematu rozdzielnic RK.

**Odpowiedź:**

Projekt nie uwzględnia schematu rozdzielnic kotłowni.

**Pytanie:**

Brak szczegółowych informacji nt. modernizacji rozdzielni RG i schematu modernizacji RG

**Odpowiedź:**

Nie ma konieczności załączania schematu RG istniejącej - modernizację wykonać zgodnie z opisem i schematami tablic projektowanych.



**Pytanie:**

Czy wyceniać oprawy wymienione na rysunkach instalacji oświetleniowej czy te ujęte w przedmiarze?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić oprawy zgodnie z rysunkami.

**Pytanie:**

Proszę o informację od Zamawiającego odnośnie stolarki okiennej. Z jakiego materiału ma być ona wykonana, z PCV czy aluminium? Opis techniczny nie daje konkretnej informacji.

**Odpowiedź:**

Stolarka okienna O1-O6 (rys. A-15) ma być wykonana z PCV.  
Fasady w systemie FA 50N.

**Pytanie:**

W projekcie budowlanym branży architektonicznej jest zapis, że stolarka okienna ma być wykonana z profili aluminiowych, natomiast w przedmiarze stolarka okienna jest przyjęta z PCV.

W związku z bardzo dużą różnicą cenową, prosimy o pilną odpowiedź jaką stolarkę należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź:**

Stolarka okienna O1-O6 (rys. A-15) ma być wykonana z PCV.  
Fasady w systemie FA 50N.

**Pytanie:**

w związku z ciągle trwającym okresem wakacyjnym (trudności z otrzymaniem ofert od producentów i dostawców) prosimy o przełożenia terminu składania ofert z 05.09.2017r. na 11.09.2017r.

**Odpowiedź:**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, **Zamawiający zmienia terminy:**

- składania ofert – na 14.09.2017r. do godz. 09:00,

- otwarcia ofert - na 14.09.2017r. o godz. 10:00.

Pozostałe zapisy SIWZ wraz z miejscem składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**WÓJT**

*mgr inż. Bogdan Kemnitz*